
Rio Grande do Norte, 28 de Outubro de 2019 Ano 2019 | No 0748

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE AREZ

GABINETE DA PRESIDÊNCIA
PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 021/2019-CMA

PROTOCOLO Nº 0063120009/2019-09

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0063120009/2019-09

CONSIDERANDO que a Empresa se anuncia a fornecer
combustível gasolina e etanol para abastecimento do veículo
oficial da Câmara Municipal de Arez/RN.

R E S O L V E:

Declarar a Dispensa de Licitação para fornecimento de
combustível da gasolina Comum e Etanol para o veículo da
Câmara Municipal de Arez/RN, conforme solicitação da Diretoria
Administrativa desta Casa através do Memorando nº 039/2019-
DA no valor de R$ 6.680,00 (seis mil, seiscentos e oitenta
reais). A empresa ganhadora CAVALCANTE E ROCHA LTDA,
inscrita no CNPJ(MF) sob o nº04.652.899/0001-88

Fundamentação Legal: Art. 24, Inciso I, da Lei Federal 8.666/93
e suas alterações posteriores.

Dotação Orçamentária: 01.031.0018.2001 - Manutenção da
Câmara Municipal;

Elemento de Despesa: 3.3.90.30.00 – Material de Consumo.

Fonte de Recurso: 1001 - Duodécimo.

Arez-RN,24 de outubro de 2019.

JONE CHACON DO NASCIMENTO

Presidente

Publicado por:
HELDO EDUARDO RODRIGUES PESSOA

Código Identificador: 6C51158E

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DAS CÂMARAS
MUNICIPAIS DO ESTADO DO RN no dia 28 de Outubro de

2019. Edição 0748.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita

informando o código identificador no site:
http://www.fecamrn.com.br/diariomunicipal


